
 

 
            Pořadatel zájezdu AUTOTURIST, a.s. Praha 4 Na Strži 1837/9, Praha 4 IČ 45804800 

                            tel. 261 104 401, 724 750 003, info@autoturist.cz www.autoturist.cz 

 

                                       

                               

               

Vás zve na jednodenní autobusový zájezd  
 

na jubilejní 25. ročník autosalonu AMI v Lipsku 

                         termíny :  9.4. a 16.4.2016                                           

                                       CENA :  1.290,- Kč 

pro SDH 1.190,- Kč 

                  
 

Největší středoevropský automobilový veletrh roku 2016, na kterém se představí téměř  

500 vystavovatelů z   20 zemí,   50 automobilových  značek se všemi  aktuálními modely.   

V  rámci  autosalónu  AMI se  koná v  termínu  9.-17.4.   odborný  veletrh   AMITEC 

náhradních dílů, vybavení dílen a služeb,  9.4. si můžete s  námi prohlédnout  za jedno 

vstupné  oba veletrhy.    Rozsáhlý  doprovodný program,  zkušební jízdy, překážková 

dráha, zážitky a zábava. 

Cena zahrnuje :  autobusovou dopravu, vstupenku na autosalon, technického  průvodce 

 
Pro přítomné dámy a další účastníky, kteří nechtějí navštívit autosalon nabízíme možnost 

prohlídky Lipska - např. kostel sv. Tomáše, památník Bitvy národů, Bachovo muzeum a archiv, 

Bavorské nádraží, pasáž Mädler …..       cena 990,- Kč bez vstupenky na veletrh 

Pro členy   SDH  890,- Kč bez vstupenky na veletrh 
Možnost dokoupení cestovního pojištění včetně storna zájezdu 18,- Kč/osoba.                              

 

Odjezd v 6,30 hod. z Prahy – další nástupní místa /Roudnice n. Labem, Litoměřice, Lovosice … / budou 

upřesněna dle zájmu. Návrat do Prahy cca ve 23,00 hod. 

 

Možnost zakoupení samostatné jednodenní vstupenky za 290,- Kč, která platí pro AMI i AMITEC. 

 
CK Autoturist si vyhrazuje právo zrušit zájezd 10 dnů před počátkem z důvodu minimálního počtu 

klientů. 

 

Nabídka je platná od 3.2.2016 do vyprodání volných kapacit. 

 

mailto:info@autoturist.cz

